
Portaria nº 0103, de 25 de Outubro de 2018

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

Considerando a constituição do(a) Núcleo Docente Estruturante do Curso
de Graduação em Pedagogia da UFRRJ - campus Nova Iguaçu, mediante a
portaria nº 118, de 27 de setembro de 2017,

RESOLVE

Art. 1º - nomear a docente Sandra Regina Sales, matrícula 1649545;

Art. 2º- a referida comissão passa a ter a seguinte composição: Leandro
Machado dos Santos, matrícula 2876923 - Presidente; Ana Maria
Marques Santos, matrícula 1545891; Aristóteles de Paula Berino,
matrícula 1243695; Flávio Anício Andrade, matrícula 1279312; José dos
Santos Souza, matrícula 1528893; Patrícia Bastos de Azevedo,
matrícula 1548864; Rodrigo Azevedo da Cruz Lamosa, matrícula
1941477 e Sandra Regina Sales, matrícula 1649545;

Art. 3º - ficam mantidas todas as demais disposições.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO


